TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BTC CUỘC THI “SV HPU2 VỚI Ý

TƯỞNG KHỞI NGHIỆP” NĂM 2021
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 16 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO SỐ 2

Công bố 15 dự án lọt vào Vòng Phát kỹ năng

Cuộc thi “Sinh viên HPU2 với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ 4, năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 446/KH-ĐHSPHN2 ngày 28 tháng 7 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường ĐHSP Hà Nội 2 ban hành Kế hoạch và Thể lệ cuộc thi “Sinh viên HPU2

với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ 4, năm 2021;

Căn cứ kết quả xét chọn từ 38 dự án tham gia dự thi vòng Sơ khảo, Ban Giám

khảo đã chọn ra 15 dự án đi tiếp vào Vòng Phát triển kỹ năng - Cuộc thi “Sinh viên

HPU2 với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ 4, năm 2021.

Danh sách cụ thể như sau:

TT Tên dự án Khoa/Viện/TT Nhóm thí sinh

1.  Thẻ sinh viên thông minh Khoa Vật lý

Phạm Thúy Hà, Nguyễn Thị

Thanh Hằng, Trương Đức

Hiếu, Nguyễn Đức Mạnh,

Nguyễn Thị Ngọc Xuyến

2.  Sách vải 2D-3D cho bé 0-3 tuổi  Khoa GDMN

Mai Thị Phương Thảo, Lê

Thị Huyền Trang, Nguyễn

Thị Minh Phương, Nguyễn

Thị Kim Ngân, Nguyễn Mai

Phương

3.  Trung tâm Dream Sport Khoa GDTC
Bùi Văn Quyết, Nguyễn

Huy Sơn, Công Xuân Nghệ

4.  Smart school Khoa Ngữ Văn
Đào Phương Anh, Phạm Thị

Quỳnh Trang

5.  Flying Dreams Khoa GDTH
Phạm Thanh Thảo, Nguyễn

Thị Lan Anh

6.  Lớp học phát triển Toán song ngữ Khoa Toán Ngô Thị Thu Hiền, Đoàn

TT Tên dự án Khoa/Viện/TT Nhóm thí sinh

Nhật Linh, Nguyễn Thị

Hồng Thư, Phạm Thúy

Quỳnh

7.
Hạt đậu tương Clearfarm-đáp ứng

nền nông nghiệp 4.0

Khoa Sinh-

KTNN
Đỗ Thu Thảo

8.  Trung tâm thể thao cho trẻ đặc biệt Khoa GDTC Phùng Thanh Tâm

9.  Cửa hàng Beclean  Khoa GDTH Bùi Thị Giang

10.
Đèn tích điện đa năng tái chế sử

dụng

Trung tâm

GDQP&AN

Hoàng Thị Tâm, Nguyễn

Thị Thuý,Nguyễn Thị Lan

Anh, Trần Thị Kim Anh

11.  Lều đa năng
Trung tâm

GDQP&AN

Hoàng Việt Bách, Phùng

Viết Công, Nguyễn Hoàng

Việt

12.
Bộ dụng cụ học toán tại nhà cho trẻ

từ 3 đến 6 tuổi
Khoa Mầm non

Trần Nguyễn Linh Giang,

Trần Hoài Thương, Lê Thị

Hồng Thúy, Đinh Thị Hạnh,

Trần Thị Dinh

13.
Juicebar - Nước ép rau củ quả lưu

động

Khoa Tiếng

Trung Quốc

Nguyễn Thị Khánh Hòa,Vũ

Thị Thanh Phương, Vũ Thị

Ngọc Ánh

14.
Việt văn – Nơi sáng tác các tác

phẩm văn chương của người việt
Khoa Ngữ Văn

Nguyễn Thúy Ngân,Vũ Thị

Phương, Trần Thị Nguyệt

Hằng, Nguyễn Thị Ngọc

Hòa, Trần Thị Hoa

15.
Website gia sư Đại học Sư phạm Hà

Nội 2
Khoa Vật lý

Đào Minh Đức,Lương Thị

Quỳnh Phượng, Đinh Thị

Thanh Thủy, Phạm Quỳnh

Trang,Nguyễn Ngọc Cẩm

Tú

Mọi chi tiết xin liên hệ:

- Thường trực Ban Tổ chức: Cô Đinh Thị Thu Ba (SĐT: 0915517699)

- Email: ytuongkhoinghiep@hpu2.edu.vn

Xin trân trọng cảm ơn!

BAN TỔ CHỨC